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Genel Durum

Diploma Eki Çalışma Grubu Bologna Süreci kapsamında çalışmalarını 
sürdürmektedir. 21.10.2008 ile 26.05.2009 arasında toplam 10 toplantı yapmıştır (Gündemli 
ve tutanaklı yapılan bu toplantılarda Diploma Eki ve AKTS etiketlerine başvurulabilmesi için 
yapılması gerekenler etiket gereklilikleri listesine göre planlanmıştır.  Bu bağlamda 
gerçekleştirilenler, 22 Temmuz 2008 raporu ile ilişkilendirilerek ve öneriler aşağıda 
özetlenmektedir. 

Çalışma Grubu Hedefleri, Ulaşılma Durumu ve Planlananlar: 
22 Temmuz 2008 raporu 21 Temmuz 2009 Raporu
Hedef 1: Pamukkale Üniversitesi Önlisans-Lisans-
Lisansüstü program kataloglarının Türkçe ve 
İngilizce hazırlanması ve Üniversite Web sitesinde 
yayımlanması (Haziran 2008 ilk haftası) 

Bilgi teknolojisi alt yapısının yeniden 
organizasyonu nedeniyle Eki 2008’e kadar 
beklenmesi uygun bulunmuştur.

Hedef 1’e ulaşılma durumu: Enstitü, fakülte ve 
yüksekokullarla yapılan yazışmalar sonucunda 
toplanan bilgilere göre hazırlanan programların 
ders katalogları Türkçe ve İngilizce olarak PAÜ 
Web Sitesinde yayımlanmaktadır 
(http://katalog.pau.edu.tr/).

Birimlerin ilgi durumuna göre tamamlanamamış. 
Eksik ve yanlışlar düzeltilememiştir. 

Hedef 1 için Yapılması planlananlar: Bilgi 
ulaştırmamış birimlerin sitelerine “yapım 
aşamasındadır” yazısı konmuştur. Eksikliklerin ve 
düzeltmelerin kurumların kendileri tarafından 
yapılması gerektiği kararı alınmıştır ve Rektörlük 
Makamına önerilmesine karar verilmiştir. 

Öneride bulunulmuştur.

Hedef 2: Diploma eklerinin verilebilir duruma 
getirilmesi (Haziran 2008)

Başarılı olunamamıştır.

Hedef 2’ye ulaşılma durumu: Diploma Ek’lerinin 
otomasyon sisteminden alınması için otomasyon 
sisteminde alt yapının kurulması gerekmektedir. 
Bunun için Bilgi İşlem Daire Başkanlığı’ndan 
verilen süre Kasım 2008 ilk haftasıdır. Bu süreye 
kadar Diploma Ekleri, başvurulduğu zaman 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nda manuel 
hazırlanabilecektir. Diploma Eki’ndeki bilgilerin 
bir kısmı Web Sitesinden elde edilebilecektir. Bu 
nedenle her birimin kendi Web Sitesini 
güncellemesi önem arz etmektedir. 

Güncelleme konusunda sorunlar vardır.

 Hedef 2 için Yapılması planlananlar: Kasım 
2008’de Diploma Ekleri otomasyon sisteminden 
alınabilecek duruma gelecektir. Diploma Eki 
Etiketi için Ulusal Ajans’ın bilgilendirmesi 

Net olarak gerçekleşememiştir.
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22 Temmuz 2008 raporu 21 Temmuz 2009 Raporu
beklenmektedir. 
Hedef 3: 2008-2009 Ders programlarının her ders 
için ayrıntılı Web Sitesinde yayımlanması  (Eylül 
2008 ilk haftası).

Bu konuda kılavuz el kitabı hazırlanmış, 
www.bologna.pau.edu.tr sitesine yüklenmiştir. 

Hedef 3’e ulaşılma durumu: Web Sitesinde 
(http://katalog.pau.edu.tr/) yayımlanmakta olan 
program katalogları, dersin kodu, adı, içeriği, 
AKTS de dahil kredilerini kapsamaktadır. Bu 
kataloglar programlar değiştirilmedikçe sabit 
kalacaktır. Ancak her akademik takvim yılı için her 
dersin, haftalık (14 hafta) konu başlıkları, dersin 
nasıl işleneceği ve kaynak kitapların belirtildiği 
yıllık/sömestrelik ders eğitim programlarının 
yayımlanması gerekmektedir. Bunun için de bir 
sistem belirlenmesi, ders sorumlusu öğretim 
üyelerin güncelleyebileceği bir standard 
oluşturulması planlanmıştır. Eylül 2008’de 
yapılacak toplantılarda netleştirilip önerinin 
Rektörlük Makamına sunulması kararlaştırılmıştır. 

• Hazırlanan el kitabı ile birlikte Web Sitemize 
yüklenen “Eğitim-Öğretim Kılavuzu” örneği 
ile “Ders Çizelgesi şablonu” ile birlikte 
yönlendirme yapılmıştır.

• Eğitimve bilgilendirme toplantıları
1.        03/02/2009 Ulusal Yeterlilik Çerçevesi 

kapsamında (yeterli çoğunluk 
sağlanamadığından 09/02/2009 tarihinde 
tekrar yapıldı.)

2.    14-15-16 Nisan 2009 tarihleri arasında 3(üç) 
gün süre ile üçer saat katalog güncellemeler 
hakkında bilgilendirme toplantıları (Bu 
toplantılara katılım durumu imzalı listeler 
halinde çalışma grubu sekreteryasında 
bulunmaktadır. Özet katılım durumu aşağıda 
belirtilmektedir.*

20 Mayıs 2009’a kadar sonlandırılması 
beklenen yükleme işlemleri 
sonlandırılamamıştır. Son durum Bilgi İşlem 
Daire Başkanlığının sunmuş olduğu şekilde 
ekli CD’de bulunmaktadır. 

*Düzenlenen toplantılara katılım durumu: 
1) YÖK. ULUSAL YETERLİKLER ÇERÇEVESİ TOPLANTISI: 
    Toplantı No: 1    Toplantı Tarihi: 03.02.2009    Beklenen katılım: 189   Gerçekleşen katılım: 42 Kişi
    Toplantı No: 2    Toplantı Tarihi: 09.02.2009    Beklenen katılım: 189   Katılım Sayısı: 178  Kişi 
(Bazı   kişilerin iki görevi var)
 2) PROGRAM KATALOGLARI GÜNCELLEME ÇALIŞMALARI EĞİTİM PROGRAMI:
     Toplantı Tarihi: 14.04.2009     Beklenen katılım: 38   Gerçekleşen katılım: 24 
     Toplantı Tarihi: 15.04.2009     Beklenen katılım: 38   Gerçekleşen katılım: 25 
     Toplantı Tarihi: 16.04.2009     Beklenen katılım: 38   Gerçekleşen katılım: 39 

Saptanan Durum
EUA Değerlendirme Ekibi toplantısında EUA Değerlendirme Ekibinin bizlere 

bildirdikleri geribildirimler arasında “Akademik ve İdari personelin bireysel olarak Bologna 
Süreci ve üniversitemizde yapılanlardan haberleri olmadığı” söylemi bulunmaktadır. Bu 
geribildirim bizim saptadıklarımızla da örtüşmektedir. Şöyle ki;

Yapılan bilgilendirme, paylaşım ve eğitim toplantıları Dekan, müdür, bölüm başkanlarına 
yönelik gerçekleştirilmiştir. Ancak, yöneticileri kendi birimlerindeki (enstitü, fakülte, 
yüksekokul, bölüm, anabilim dalı vb.) akademik ve idari personelle paylaşmadıkları 
gözlenmektedir. Bu da yayılma önünde ne büyük engel olarak gözlenmektedir.
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Öneriler:
Birim yöneticilerinin bilgi paylaşımlarının sağlanması için gerekli aktiviteleri 

gerçekleştirmelerinin sağlanması

Ekler:
1. Basılmış yönlendirme kılavuzları ve formları www.bologna.edu.tr uzantısında 

bulunmaktadır.
2. “Program katalogları” konusunda yükleme durumu ilişkteki CD’de yüklü 

bulunmaktadır.
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